REQUERIMENTO DE COAUTORIA

(Art. 102 do RICD)

Requer  a  inclusão  de  coautoria  ao
Projeto de Lei nº 4174, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 102 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, inclusão de coautoria ao Projeto de Lei nº 4174, de

2020, que dispõe sobre o Plano Nacional de Operacionalização da Vacinação

contra a Covid-19, para dar acesso prioritário à vacinação aos profissionais dos

serviços essenciais.”

Para  tanto,  passarão  a  serem  coautores  os  seguintes

deputados, conforme assinaturas apostas:

Dep. Severino Pessoa - Republicanos / AL

Dep. Julio Cesar Ribeiro – Republicanos / DF

Sala das Sessões, em    de maio de 2021

 Deputado Severino Pessoa                                             Julio Cesar Ribeiro

       (Republicanos-AL)
(Republicanos-DF)

*C
D2

14
63

95
00

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Severino Pessoa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214639500900

RE
Q

 n
.1

40
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

10
/2

02
2

15
:1

1
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Severino Pessoa)

Dispõe sobre o Plano Nacional

de Operacionalização da Vacinação contra

a Covid-19, para dar acesso prioritário à

vacinação aos profissionais dos serviços

essenciais.

Assinaram eletronicamente o documento CD214639500900, nesta ordem:

 1  Dep. Severino Pessoa (REPUBLIC/AL)

 2  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Severino Pessoa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214639500900

RE
Q

 n
.1

40
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

10
/2

02
2

15
:1

1
- M

es
a